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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

Gancio semplice

8031

Nr. art 80310060
GTIN 4018754050918
Modello 8031/2 EINFACHHAKEN

Gancio semplice Lar.60 mm

e pannello forato n. 8002
¢ banco da lavoro mobile n. WB620
o carrelli per officina n. 95, 95VA, 98VA

per pannello forato N. 8002, piano di lavoro N. WB620, carrello da officina N. 95, 95VA, 98VA

Attributi tecnici.

per modello

Lunghezza mm (L)

8002, 93/6, 93 TOP
BOX, 95 PRO, 98
PRO, WB 621, WB

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR

80

60

27

140

85

28
0.3332dm3
80310060
0,085

0,000

0,003
4018754050918
DENMARK



Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

Regione di origine Auslandischer Ursprung

RAEE/Legge sull'elettricita nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 73269098
Standard di imballaggio 5
Peso [mm] 179
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
80310030 8031/1 EINFACHHAKEN Gancio semplice Lar.30 mm 4018754050901
80310060 8031/2 EINFACHHAKEN Gancio semplice Lar.60 mm 4018754050918
80310090 8031/3 EINFACHHAKEN Gancio semplice Lar.90 mm 4018754050925
Codice GTIN.
4”01 8754“05091 SH
Accessori.

85030003 80020001
Banco da lavoro mobile  Pannello forato
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