€ STAHLWILLE O®



Gancio semplice

8031

Nr. art **80310060**

GTIN 4018754050918

Modello 8031/2 EINFACHHAKEN

Designazione. Gancio semplice Lar.60 mm

Descrizione. per

• pannello forato n. 8002

• banco da lavoro mobile n. WB620

• carrelli per officina n. 95, 95VA, 98VA

Vantaggi.

per pannello forato N. 8002, piano di lavoro N. WB620, carrello da officina N. 95, 95VA, 98VA

Attributi tecnici.

per modello	8002, 93/6, 93 TOP BOX, 95 PRO, 98 PRO, WB 621, WB 625
Lunghezza mm (L)	60 mm

Dati logistici.

Profondità mm (IFS)

Paese di origine AWR

i roionatta iiiii (ii o)	00
Larghezza mm (IFS)	60
Altezza mm (IFS)	27
Lunghezza (imballata, mm)	140
Larghezza (imballata, mm)	85
Altezza (imballata, mm)	28
Volume (imballato, dm3)	0.3332 dm3
N° Art.	80310060
Peso (lordo, kg)	0,085
Peso PAP (kg)	0,000
Peso PVC (kg)	0,003
GTIN	4018754050918

80

DENMARK

1

Regione di origine Ausländischer Ursprung

RAEE/Legge sull'elettricità nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 73269098

Standard di imballaggio 5
Peso [mm] 17 g

Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
80310030	8031/1 EINFACHHAKEN	Gancio semplice Lar.30 mm	4018754050901
80310060	8031/2 EINFACHHAKEN	Gancio semplice Lar.60 mm	4018754050918
80310090	8031/3 EINFACHHAKEN	Gancio semplice Lar.90 mm	4018754050925

Codice GTIN.



Accessori.







80020001 Pannello forato